
Dzięki zastosowaniu 
podzielników kosztów ogrzewania 
można zaoszczędzić 
około 20% energii cieplnej.

 Zadbajmy o naszą przyszłość wspólnie
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Etapy rozliczania kosztów c.o. w budynku z podzielnikami
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Rozliczanie kosztów c.o. w budynku



ROZLICZENIE
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Rozliczanie kosztów c.o. w budynku

Zakres usług rozliczeniowych i odczytowych Metrona Polska:
 Rozliczenia kosztów centralnego ogrzewania
 Rozliczenia kosztów podgrzania wody
 Rozliczenia kosztów zużycia wody i odprowadzania ścieków
 Rozliczenia na podstawie wskazań ciepłomierzy lokalowych
 Rozliczenie kosztów ciepła technologicznego
 Przekazanie odczytów wodomierzy
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DO ODDZIAŁU
REGIONALNEGO

DO CENTRALI
rozliczenia@metrona.pl
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W trosce o środowisko naturalne prosimy, w miarę możliwości, o przekazywanie danych w formie 
elektronicznej. Edytowalna forma dotyczących kosztów zaliczek pozwoli niewątpliwie skrócić czas 
potrzebny do wykonania rozliczenia

Naszych klientów prosimy o przekazywanie informacji:
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Schemat rozliczenia kosztów c.o. w budynku z podzielnikami
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Oddział Szczecin

Oddział Gdańsk

Oddział Toruń

Oddział Olsztyn

Oddział Białystok

Oddział Warszawa

Oddział Zgierz k. Łodzi

Oddział Lublin

Oddział Katowice

Oddział Wrocław

Oddział Poznań

METRONA POLSKA Pomiary i Rozliczenia Sp. z o.o. 
ul. Taborowa 4, 02-699 Warszawa, tel. +48 22 644 99 01

Oddziały

Centrala
handlowy@metrona.pl

Warszawa
handlowy@metrona.pl 

Białystok
bialystok@metrona.pl

Gdańsk
gdansk@metrona.pl

Katowice
katowice@metrona.pl

Dział Techniczny
techniczny@metrona.pl

Dział Handlowy
handlowy@metrona.pl

Dział Rozliczeń
rozliczenia@metrona.pl

Zapraszamy do odwiedzenia naszej nowej strony internetowej www.metrona.pl

Lublin
lublin@metrona.pl

Olsztyn
olsztyn@metrona.pl

Kielce, Łódź, Zielona Góra
handlowy@metrona.pl 

Poznań
poznan@metrona.pl

Szczecin
szczecin@metrona.pl

Toruń
torun@metrona.pl

Wrocław
wroclaw@metrona.pl

Zgierz k/Łodzi
lodz@metrona.pl


